GUIDO Abbas de Samnajo (de Sarnajo) in dioecesi Paris. Ord. Cisterc. et Episcopus Carcassonensis, de quo Sammarthani tom. 2. pag. 477, seq. Albericus ad Annum 1203. *Qui de historia Albigenium plenius cognoscere voluerit, habetur libellus Monachi Domini Guidonis, Abbatis de Saunajo et Episcopi Carcassonensis, ubi totum illud negotium diligenter explicatur.*

GUIDO sive GUIAMARUS Brito de Stampus, discipulus Anselmi Cantuariensis, inter claros Doctores Angliae, Normanniae Cenomaniae legendō consecutus principatum, atque ab An. 1123. Archiepiscopus Cenomanensis, defunctus A. C. 1136. cui decessor ejus Hildebertus Epistola XII. p. 93 egregium tribuit testimonium, *quod non minus vita quam litteratura promeruit: unus ex nostra Ecclesia cui et ad fructum scientia, et ad exemplum morez exuberant. Unus tibi pro multis erit, quoniam in illo multos Magistros invenies.* Adde Ordericum Vitalem XIII. pag. 908. Acta Episcoporum Cenom. in Analectis Mabillonii tom. 3. pag. 327, seq. (edit. novae pag. 319, seq.) et Sammarthanos tom. 2. pag. 516 b.

GUIDO de Suzaria, Jctus Cremonensis, circa Annum 1270 cuius *Declarationes va-*

rias et librum de actionibus causarum laudat Trithemius cap. 430 adde Arisii Cremonam litteratam tom. 1. pag. 125, seq.

GUIDONIS *Trajectensis* statuta Provincialia An. 1310. MSta in Biblioth. Leidensi.

GUIDO de Turre, Episcopus Claromonitanus circa Annum 1287 vide Baluz. tom. 4. Miscell. pag. 348.

(133) GUIDO Vernani Ord. Praed. Scriptis *De reprobatione Monarchiae compositae a Dante Aligherio.* MS. in Biblioth. Florentina D. Marci juxta Bianchi Della Protesta della Chiesa Lib. VI. c. 7. Vide Teotimo Pisto (Zaccearia) le Dottrine del Sec. XVIII confrontate con le doctrine del Sec. XIV. Faenza 1790. 8. pag. 60

GUIDO de Pileo, *Vicentinus*, ex Comitum Montisbelli prosapia, Ord. Praed. Episcopus ab An. 1303 ad 1334. Ferrarensis, apud Virum clarissimum Leyserum in historia Poëtarum medii aevi pag. 2126 male vocatus *Guido Vincentius*, distinguiturque a Guidone de quo pag. 2003 dixerat Ferrarensi. Idem enim hic est qui ad Clemensem V. scriptis *Margaritam S. Scripturae*, sive *Memoriale Divinorum eloquiorum versibus circiter hexametris 1500.* MS. in Biblioth. Paulina Lipsiensi pag. 343 et typis sub initia typographiae expressum sine loco et anno fuit in Biblioth. Baluziana. Vide Jacobum Quetif. t. 1. p. 574, seq. t. 2. p. 819 et quae supra, *Guido Ferrarensis.*

GUIDO Archiepiscopus Viennensis ab An. 1083 sub eo Concilium Viennense An. 1112 deinde ab An. 1119. Papa CALIXTUS II, de quo supra tom. 1. pag. 299, seq. MSS. Leidens. pag. 371.

GUIGO de Castro (al. de Pinu) Valentiniensis, Gallus Delphinus, *Carthusiae Prior Generalis*, qui An. 1137. obiit a) GUIDO vel WIGO aliis, sed Guilelmo de Nangis ad A. C. 1132. Vincentio Bellov. XXVII, 9 speculi hist. Petro Dorlando IV 3. Chronicus Carthus. Arnaldo Bostio cap. 22 aliiisque GUIGO, scriptis ad Innocentium II. Papam, *Vitam S. Hugonis Episcopi Grandinopolitani sive Gratianopolitani*, eodem An. 1132 defuncti, quae exstat apud Surius 4. April. et in Actis Sanctorum tom

a) Pagi ad Annum 1157. n. 22.

1. April. pag. 35-46 cum notis Henschenii. Ejusdem Guigonis *Epistola* sive tractatus in *tres divisus libros* ad Haimonem Priorem, et ad *Frates de Monte DEI*, editus inter S. Bernardi opera tom. 2 edit. novae pag. 205. In iisdem pag. 1066 seq. etiam obviae Guigonis hujus *Epistolae IV* ad Haymericum Cardinalem et Cancellarium: 2) ad Hugonem S. Militiae Priorem. 3) Consolatoria ad Innocentium II, adversus Schismatis molestias. 4) Ad fratres Durobornenses de suppositis B. HIERONYMO Epistolis, quam primus vulgaverat Mabilionius tom. 4. Analect. pag. 331. (edit. novae pag. 464.) Genuinas ejusdem Hieronymini Epistolas selegisse atque emendasse hunc Guigonem, notavit etiam Trithemius de S. E. cap. 376. *Statuta Carthusianorum* eidem memorata Trithemio et Bernardo Portarum S. Sulpicii et Miloni Majorevi Prioribus circa An. 1130 dicata, cum ejusd. Ordinis privilegiis prodiere Basil. 1510, fol. et Paris. 1582. Eadem adscribuntur *Meditationum Capitula XX*, qnac edita primum Antwerp. 1550, 1589 cum Guilelmi Abbatis S. Theodorici Cluniacensis Meditatoribus et recusa leguntur in Bibliotheca Patrum, in supplemento Paris. tom. I. p. 787 et in Coloniensi tom XII, in Lugdunensi tom. XXII. pag. 1164. 1176. Ad hunc Guigonem exstant etiam S. Bernardi, et Petri Venerabilis Epistolae, atque Innocentii II. Liber ineditus de *Contemplatione*, itemque alius de *quatuor gradibus spiritualibus*, quos in notis ad Bibliothecam Cluniacensem pag. 112 memorat Andreas Du Chesne, non diversi fortasse a scriptis, de quibus dicam mox in GUIGONE secundo. Addit laudatus Chesneus Guigonei Praeter *Epistolae* plures, etiam scripsisse tractatum de *veritate et pace*, et alium de *laude Vitae solitariae*.

GUIGO II. *Carthusie* Prior Generalis, qui abdicato An. 1176. Generalatu diem obiit An. 1188 auctor habetur libri in capita XXXVI divisi de *quadripertito exercitio Cellae*: rerum secularium declinatione, meditatione, oratione et opere manuum. Hunc cum aliis antiquis monumentis a) non dissimili

a) Illa sunt: BERNARDI *Carthusiae Portarum* in

milis argumenti edidit Petrus Franciscus Chifletius S. I. Divione 1657, 8. in libro cui titulus: *Mammale Solitariorum, ex veterum Patrum Carthusianorum cellis depromptum*. Recusum cum iisdem in Bibl. Patrum Lugd. tom. XXIV. pag. 1468. 1501. Fortasse huic Guigoni tribuenda etiam *Scala Paradisi* sive *Scala Clastralium*. seu tractatus *de modo orandi*, et *de vita contemplativa* ad fratrem *Gervasium*: editus inter S. Augustini opera in appendice tom. VI. pag. 643 edit. Amst. et inter S. Bernardi, tom. 2 edit. novae p. 325. 330.

GUIGONIS Comitis *Gorensis Concordiam* cum Clericis Lugdunensis Ecclesiae factam An. 1167 publicavit Dacherius tom. IX, spicilegii p. 149. (edit. novae t. 3. p. 539.)

GUILELMUS *Abselius* Bredanus, Carthusianorum Brugensium Prior, defunctus An. 1471 cuius scripta referunt Franciscus Sweertius in Athenis Belgicis p. 297 et Valerius Andreas p. 305. *Carmen super Oratione Dominica. Ad semper candidam Coeli Reginam. Vitam D. Egidii Abbatis*, carmine rhythmicō. *De vera Pace. De officio Marthae. Dialogum inter patrem et filiam spiritualem. Epistolarum libros*.

Egidius GUILELMUS Missalius, supra tom. I. pag. 21.

GUILELMUS *Affligemensis*. Prior in Brabantia circa Annum 1260 scripsit *librum de observantia Regulae S. Benedicti*, sive ut vocat Sanderus, qui MStum memorat parte 2. Biblioth. MStae Belgii pag. 149 vetustum rituale Affligemense juxta Cluniacensium Consuetudines. Praeterea Henricus Gandavensis cap. 57 ait eum Latine scripsisse quae Teutonicae monialis quaedam, Cisterciensis ordinis, miranda descripserat: ac *Vitam S. Lutgardis* scriptam a fratre Thoma Latine, rhythmis reddidisse Teutonicis. Sermones quoque ejus laudat Trithemius cap. 328 de S. E. et illustr. German. cap. 87.

GUILELMUS *de Agrifolio* junior Gallus, Decretorum Doctor et Urbani V. notarius

Burgurdia primi Prioris circa An. 1147. Epistolae III. JOANNIS de Monte medio Carthusiae Portarum Monachi Epistolae V. STEPHANI de Chalmeto, Carthusiae Portarum Monachi Epistola ad novitos S. Sulpicii Ord. Cistere, itemque alia ALEXANDRI III. ad Arthandum Priorem Alveriac.

atque An. 1367 cum necdum annum aetatis XXVIII, attigisset a) Presbyter Cardinalis, qui diem obiit Avenione An. 1401. Vide G. Josephi Eggs purpuram doctam p. 417 ubi ejus epitaphium legitur. Nescio unde habeat Cangius, qui Archiepiscopum Caesaraugustanum fuisse et An. 1403 defunctum refert. Scripta ejus sunt; tractatus de potestate Papae, explanationes Decretorum et Sermones in laudem B. Virginis.